[image: ]

江北府人〔 2022 〕11 号

重庆市江北区人民政府
关于陈岳南等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，  有关单位：
经 2022 年 11 月 4  日区第十九届人民政府第 29 次常务会议研 究决定：
陈岳南任重庆市江北区教育委员会总督学；
胡佐忠同志任重庆市江北区体育局副局长；
王郁郁同志任重庆市江北区国有资产监督管理委员会副主任 	(挂职 )；
石洪波同志任重庆市江北区文化和旅游发展委员会副主任 	(挂职 )；
蒲尧同志任重庆市江北区金融工作办公室副主任(挂职 )。   以上 3 名挂职干部挂职时间 1 年，  挂职期间不改变与原工作
单位的编制、行政、工资关系，  期满所挂职务自然免除。 免去：
符书兵同志的重庆市江北区行政服务中心主任职务；

陈岳南的重庆市江北区文化和旅游发展委员会副主任职务； 李小平的重庆市江北区体育局副局长职务。
特此通知。

重庆市江北区人民政府 2022 年 11 月 12  日
	(此件公开发布)

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，  区法院， 区检察院，  区人武部。
各民主党派区委，  区工商联，各人民团体。
— 2 —
image1.png